REITORIA

PORTARIA n. 36/97

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, no uso de suas atribuições e considerando a solicitação da Comissão de enquadramento dos Docentes no Quadro de carreira do Magistério.

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar por oito dias (06 a 13/11/97), a data para apresentar à Reitoria a conclusão dos trabalhos, conforme atribuições da Portaria n.04/97, do CONSU.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 06 de novembro de 1997.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR